

Tischtennis Kreisverband Goslar e. V.



2. Sportreferent

Sören Behme, Kuhlenkamp 36, 38640 Goslar

Tel.: 05321 / 67 47 22, Mobil: 0160 / 1 51 99 34, soeren.behme@ttkv-goslar.de

An alle Vereine des TTKV Goslar e.V.

Goslar den, 24.10.2013

Ausschreibung Ranglisten Damen und Herren

<u>Teilnehmer:</u> Alle Spieler/Innen des Kreisverbandes Goslar.

Darüberhinaus sind alle JES und SBE spielberechtigt

<u>Termine:</u> Vorrangliste: Samstag, 14. Dezember 2013 (beim MTV Othfresen / MTV Goslar)

Zwischenrangliste: - sofern notwendig -

Endrangliste: Sonntag, 15. März 2014 (beim MTV Goslar)

Orte u. Teilnehmer: werden nach Eingang der Meldungen bekanntgegeben.

Meldungen: Nur schriftlich oder per eMail an den 2. Sportreferenten.

Teilt mir bitte Name, Verein, Spielklasse und aktuellen QTTR-Wert mit.

Absagen bis 3 Tage vor dem Ranglistentermin sind gebührenfrei, unentschuldigtes Fehlen eines Spielers wird dem Verein mit einem Ordnungsgeld in Höhe

von € 3,-- in Rechnung gestellt.

Meldeschluß: Sonntag, 01. Dezember 2013 – 18 Uhr

Freistellungen: Für die Zwischenranglisten; sollten keine stattfinden (Normalfall) für die VRL:

Jungen: Christian Schieß, Christoph Willeke Hüseyin Özdemir (alle VfL Oker) Mädchen: Elisabet Romanenko-Reinhardt (TSV Liebenburg), Antonia Isensee, Anika

Meyer (beide TTV Göttingerode)

Für die Endranglisten:

Damen: Claudia Pawellek, Ira Lindner (beide TSG Wildemann), Maraike Gräbner

(MTV Bettingerode)

Herren: Stefan Wilamowski, (ESV Goslar), Jannis Körner und Christoph Gröger

(beide VfL Oker)

Freigestellte Spieler müssen dennoch gemeldet werden, da davon die Anzahl

der Qualifikanten für die Endranglisten abhängt.

<u>Startgeld:</u> entfällt, lt.Regelung des TTKV Goslar

Die Durchführung einer Rangliste wird vom TTKV Goslar e. V. mit

€ 30,- pro Gruppe vergütet.

Durchführungs-

<u>bestimmungen:</u> Maßgebend sind die Durchführungsbestimmungen für

Kreisranglistenturniere des TTKV Goslar e.V.

Es gilt ferner die WO des DTTB mit den AB des TTVN.

<u>Ehrungen:</u> Für alle Teilnehmer der Endrangliste werden Urkunden vergeben.

Mit freundlichen Grüßen

TTKV Goslar e.V. Sparkasse Goslar/Harz (BLZ 268 500 01) Kto.-Nr. 37 465 www.ttkv-goslar.de

Seite 1 von 1